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Endelig er det februar…              

 
Da er vi i gang med 2023, og vi nedskalerer litt i forhold til forrige år, vi 
har konserter annenhver onsdag i oddetall uker.  
Vi jobber med å få flere medlemmer i klubben og flere besøkende på våre 
onsdagskonserter. Og vi blir værende på SOI 4, i Kirkegata 4. 
 
 

VELKOMMEN TIL ÅRSMØTE I SANDNES BLUESKLUBB 
 

Mandag 13.mars kl. 18:00 – 20:00 
 i Frivillighetssentralen i Sandnes, i Langgata 76. 

 
Har du saker til årsmøtet ber vi deg om å sende de til: 
«post@sandnesbluesklubb.no» innen mandag 20.februar. 
Du kan også gi en lapp til leder eller sekretær (Elisabeth og Mette) som 
er på konserten onsdag 15. februar. 
Saksdokumenter vil bli utdelt på årsmøtet. 
Årsmøtepapirer publiseres på websiden etter avholdt årsmøte. 
 
De nærmeste konsertene fremover blir… 
 

Onsdag 01 februar, kl. 20:00 
  
To ringrever innen norsk blues slår seg sammen i et spennende 

prosjekt der de lager en god miks av blues, soul og R&B. De 

presenterer en kombinasjon av eget materiale og coverlåter. 

Sammen med et rutinert komp, bestående av Gunnar Engen på bass 

og Alexander Pettersen på trommer skal alt ligge til rette for et 

musikalsk høydepunkt. 

Bandmedlemmer: 

 

Erik Harstad - gitar og vokal, Håkon Høye - gitar og vokal 

Gunnar Engen - bass og vokal, Alexander Pettersen - trommer 

 

 
Billetter kjøpes i døra. 
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Onsdag 15 februar, kl. 20:00 
 

 
Terraplane spiller elektrisk blues og er drevet 

fram av gitarer og munnspill. Her blir den gamle 

spillestilen holdt i hevd av Roald M Holmstrøm på 

gitar mens Bjørn Berge ikke er bundet av 

tradisjoner og tilfører et moderne uttrykk med sin 

måte å traktere gitaren på. 

Kompet er bunnsolid og består av Vidar Støyva 

som behersker denne stilen bedre enn de fleste og 

Geir Jørgensen som har lang erfaring med storband 

har stålkontroll på bassen. På munnspill er Arnt 

Ove Kvernenes lekelysten og uhøytidelig. 

Vokalmessig er alle tilstede som solister eller korister. Alle musikerne har lang fartstid så det skal ikke 

stå på rutinen når Terraplane besøker Sandnes Bluesklubb. 

 

Bandmedlemmer: Roald Holmstrøm – Gitar/Vokal, Geir Jørgensen – Bass/Vokal,  

Arnt Ove Kvernenes – Munnspill/Vokal, Vidar Støyva – Trommer, Bjørn Berge - Gitar/Vokal 

 
Billetter kjøpes i døra. 

  
 

 
Etter suksessen i fjor, er Sandnes Bluesklubb også i år medarrangør i «Ruten Rocks», 
sammen med Lura Revyen og Sandnes Rockeklubb 
 

 
BLI MED I NORGES STØRSTE BAND! RUTEN ROCKS 

2023 

PÅMELDING HAR STARTET! 

KONSERT PÅ RUTEN LØRDAG 22.4.2023 KL. 14 

I 2022 VAR VI GODT OVER 100 

I 2023 garanterer vi plass til de første 200 som melder 

seg på  

 

Vi ønsker minst 100 vokalister, 35 gitarister, 35 bassister og 30 trommiser? Meld deg på i linken 

under. 
https://www.linticket.no/page/no/20/40/7778 
 
 
 

https://www.linticket.no/page/no/20/40/7778


3 

 

 
 

 

 

Ellers håper vi at både nåværende/forhenværende og nye medlemmer vil bli med oss 
videre og betale inn medlemsavgiften for 2023, som er på 400 kr, så snart som mulig, men 
senest innen medio mars.  
 
Vi jobber for å få opp medlemsmassen og oppfordrer i den forbindelse alle medlemmer om 
å dele informasjon om våre konserter som legges ut på vår 
webside https://sandnesbluesklubb.no/ og vår Facebook side. Vi oppfordrer også dere om å 
tipse oss om unge lokale blues/roots musikere som kan opptre hos oss.  
 
Vi har også planer om å avholde noen lørdagskonserter, datoer vil bli annonsert så snart de 
er klar både på Facebook og websiden vår. 
 
 

 
- Vi oppfordrer alle til å bli medlem og støtte Sandnes Bluesklubb, og kan gjøres på 

følgende måter: 
 

- Meld deg inn på vår nye webside. 
- betal medlemskap via goticket.no,  
- betal medlemskap via bank, til kontonummer: 3260.21.59352 
- betale i døra (kort) på onsdager. 
- Ang påmelding / kjøp av medlemskap så SKAL også fødselsdato, eller fødselsår 

registreres grunnet statistikk i NBU. 
- Ønsker du ikke oppgi fødselsdato så velg: 01.01 og ditt fødselsår 

 
 

Merk bank-innbetalingen med:  
 
Medlemskontingent 2023, Fornavn-Etternavn samt telefonnummer og  
e-postadresse. 
 
 

 

       Hilsen Styret i Sandnes Bluesklubb 

 

 

 
Luta lei av nyhetsbrevet? -  send oss en epost på post@sandnesbluesklubb.no så sletter vi deg fra epost-lista vår. 

https://sandnesbluesklubb.no/
mailto:post@sandnesbluesklubb.no

